2023 年 11月８日

各 位

会 社 名  マミヤ・オーピー株式会社

代表者名 代表取締役社長 関口 正夫

 （コード：7991 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 鈴木 浩一郎

 （TEL．03－6273－7360）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年５月10日に公表した通期連結業績予想を、下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

（２）修正の理由

    主として、遊技機周辺設備機器及び新紙幣対応紙幣識別機の受注が堅調に推移すると見込まれるこ

とから、売上・利益共に前回予想数値を上回る見込となりましたので、通期の連結業績予想を上表の

とおり修正いたします。

（注）上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後

様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,000

百万円

2,200

百万円

2,500

百万円

1,800

円 銭

207.02

今回修正予想（Ｂ） 26,000 4,000 4,500 3,000 344.66

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,000 1,800 2,000 1,200

増 減 率（ ％ ） 18％ 81％ 80％ 66％

（参考）前期連結実績

（2023 年３月期）
15,910 1,882 2,152 1,987 228.61